
 

 

 
VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL MOKINIŲ IŠLEIDIMO ATLIKTI BAIGIAMĄJĮ MODULĮ (ĮVADAS Į DARBO 

RINKĄ) REALIOJE DARBO VIETOJE 

 

2025 m. kovo 17 d. Nr. M-45 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2025 metų kovo 17 dienos Mokytojų tarybos protokolo Nr. MMTP2 

nutarimu, mokymo planais ir programomis, 

l e i d ž i u  atlikti baigiamąjį modulį „Įvadas į darbo rinką“ realioje darbo vietoje tokiems 

mokiniams: 

 

Nuo 2025 metų balandžio 8 dienos iki gegužės 16 dienos 

suv6-23T grupė, suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa, 2 metai, valstybinis kodas 

T43071503 
 

Nuo 2025 metų balandžio 28 dienos iki gegužės 14 dienos 

ele4-24T grupė, elektriko modulinė profesinio mokymo programa, 1 metai, valstybinis kodas 

T43071304 
 

Nuo 2025 metų balandžio 28 dienos iki gegužės 14 dienos 

aen7-24T grupė, atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo modulinė profesinio mokymo 

programa, 1 metai, valstybinis kodas T43071301 
 

Nuo 2025 metų balandžio 28 dienos iki gegužės 14 dienos 

suv9-24T grupė, suvirintojo modulinė mokymo programa, 1 metai, valstybinis kodas T32071502 
 

Nuo 2025 metų balandžio 28 dienos iki gegužės 29 dienos 

san5-23T grupė, santechniko modulinė profesinio mokymo programa, 2 metai, valstybinis kodas 

T43073206    
 

Nuo 2025 metų kovo 24 dienos iki gegužės 8 dienos 

suv3-23P grupė, suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa, 2 metai, valstybinis kodas 

P43071501    
 

Nuo 2025 metų balandžio 28 dienos iki gegužės 14 dienos 

švok8-24T grupė, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa, 1 metai,  valstybinis kodas T32073221 
 

Nuo 2025 metų kovo 24 dienos iki gegužės 8 dienos 

san2-23M grupė, santechniko modulinė mokymo programa, 2 metai, valstybinis kodas M44073201 

 

 

Direktorė                                                                                                           Gailutė Vadopalienė    

 

 



Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

 

Inga Žydelienė 

2025-03-17 


